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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né nenin 28, paragrafi 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 té Rregullores (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e
pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zv.drejtoréve. mésimdhénésve, bashképunétoréve profesionalg,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t&
a\r§imit parauniversitar, Drejtoria e Arsimit nxjerr kété:

Njoftim pér intervistim me gojé
Njoftohen t& gjith¢ kandidatét q& kané aplikuar pér pozitat drejtoré/zv.drejtoré né shkollat e komunés s¢
Skénderajt, né konkursin publik t& datés 05.03.2026, me nr.prot. 02-111/01-0008527/2026, dhe kané kaluar
testimin me shkrim sipas njoftimit t& datés 12.05.2026, se do t'i nénshtrohen intervistés me goj€ mé daté 15.05.

2026, duke filluar nga ora 11:30, né Objektin e Komunés, Drejtoria e Arsimit - kati 2.

Kandidatét qé e kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi me shkrim
1 | Mimoza Bimbashi - Islami 91
2 | Besjana Gashi 88
3 | Ajet Ajeti 88
4 | Enver Mulaj 87
5 | Fatmir Hoti 86
6 | Ismet Malaj 83

Késhillé juridike: Aplikuesit n& afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund té béjné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&é dokumenteve zyrtare.
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